CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 85/CSJT.GP.SG., DE 5 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502671/2018-4,

Considerando a Sessão Pública de Identificação e Divulgação do Resultado Preliminar

da Prova de Sentença, a realizar-se no dia 13 de abril de 2018, em Brasília/DF

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho Rio de

Janeiro/Brasília/Rio de Janeiro, e o pagamento de uma diária e meia de viagem, em favor do

Exmo. Senhor Evandro Pereira Valadão Lopes, Desembargador do Tribunal Regional do

Trabalho da 1º Região e Presidente da Comissão Examinadora da Prova de Sentença do I

Concurso Público Nacional Unificado Para Ingresso na Carreira da Magistratura do Trabalho,

referente aos dias 12 e 13 de abril de 2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº14, 13 Abril de 2018, pág.5-6